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Araçlar (Diğer) • PDF Programları
PDF Content Anti-copy Protection (Kopya Koruma) Aracı

5 sene Tarih formatı
Yorum Ekle


 

 
Yazar Ersin


PDF Content Anti-copy Protection, PDF kopyalamaya karşı ücretsiz bir güvenlik programı. Kopyalama ve dönüştürme, tüm pdf üzerinde değişiklik yapma gibi durumları ve çalınmasını önleyerek korur.

Not: Programın kampanya linkindeki Profesyonel sürümü olup, normalde ücretli olarak satılır. Siz değerli kulanıcılara kısa süreliğine bedava olarak takdim ediyoruz.

Bugün, pdfanticopy.com, tüm PDF içeriğinin kopyalanmasını ve düzenlenebilir biçime dönüştürülmesini engerlemek için bir PDF güvenlik ve PDF düzenleme programı olan PDF Anti-Copy adlı yeni ücretsiz yazılım ürününü piyasaya sundu. Bu aracın kurulumundan sonra, kullanıcılar önemli PDF içeriğini görüntüleyebilir, ancak hiçbir zaman kopyalayamaz ve Word, Excel ve TXT gibi düzenlenebilir biçime dönüştüremez. Kısacası çalıp emek hırsızlığı yapamaz.

Kötü niyetli kimselerin boş durmadıklarını ve devamlı olduklarını varsayarsak, bugün bu tarz programlara çok ihtiyacımız olduğu aşikar. PDF Content Anti-copy izinsiz kopyalamaya karşı biçilmiş kaftan…

PDF formatı, çok rahat okunabilen ama geçmişinde PDF kısıtlamaları sebebiyle kopyalanması oldukça kolay sanal bir baskı biçimi olduğu için, dünyadaki en popüler belge formatlarından biridir. Bununla birlikte PDF Anti-copy, internet üzerinden çeşitli yazılım ürünleri ve çevrimiçi hizmetler ile birkaç saniye içinde PDF belgelerinden kısıtlamaları kaldırarak PDF dosyalarının içeriği kopyalayabilir ve düzenlenebilir biçime dönüştürebilir.

    

Normal PDF koruması yardımcı programları, yalnızca PDF dosyalarına kısıtlamalar ekler. PDF Content Anti-copy bundan farklı olarak, orijinal içerik biçimini hiç bozmadan PDF belgelerini güvence altına alır ve hassas PDF sayfalarındaki tüm sözcükleri ve grafikleri yeniden işler. İşlenmiş PDF dosyaları PDF Okuyucular tarafından direk açılabilir ve okunabilir.

PDF Content Anti-copy Protection Özellikleri:

	Özgün PDF formatını ve kalitesini koruyun
	MS Word, Excel ve TXT gibi düzenlenebilir biçimler haline dönüştürülmesini önleyin.
	PDF İçeriğine Anti-kopya sağlayın.
	% 100 BEDAVA (Ancak Full versiyonuda mevcut.)
	Seçmeli Sayfa Koruma
	Çok dilli: İngilizce, Çince, Almanca, Fransızca, İtalyanca vb.


PDF Dosyalarını Kopyalamaya Karşı Nasıl Koruruz?

1- Bir PDF belgesi açın:

2- Korumak istediğiniz PDF sayfalarını seçin:

3- Çıkış klasörünü ayarlayın:

4- “Şimdi Başla” butonuna tıklayın.


Anasayfa: https://PDFAntiCopy.com

PDF Anti-copy Lisans alma koşulları

	Tek PC ömürlük lisans kullanımı
	Anti Kopya için ücretsiz güncelleme sunmuyor: programı güncellediğiniz taktirde, deaktif olur.
	Anti Kopya için ücretsiz teknik destek vermiyor.
	Lisans anahtarını etkileştirmek için gerekli adımları takip etmelisiniz.


PDF Content Anti-copy program detayları

	Yayımcı: PDF Anti-Copy
	Versiyonu: 2.2.5
	Download Büyüklüğü: 13,4 MB
	Sistem: Microsoft Windows 7’den tutunda Windows 10 (32bit, 64bit) sürümüne kadar destekler.


PROGRAM İNDİR

Bu gönderiyi değerlendirmek için tıklayın!
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 Atlantis Word Processor (Kampanya) 17 Saat
 PDFZilla – PDF Dönüştürme Programı İndir Full
		


Yorum bırak
Yorum
Ad * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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En İyi Programlar

	   Telegram İndir

	   Windows 10’dan Windows 11’e...

	   Windows 10 Türkçe İşletim Sistemi Ücretsiz...

	   Ammyy Admin v3.7 Uzak Masaüstü Bağlantısı...

	   Recuva Dosya Kurtarma Programı Ücretsiz...
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Popüler Programlar

	
En İyi Program İndirme Siteleri Sizce Hangileri?

	
Bandicut Video Kesme / Birleştirme Programı İndir (2022)

	
Virtual Serial Port Driver ile Sanal Seri Port Sürücüleri Oluştur (Ücretsiz)

	
Revo Uninstaller Pro (Ücretsiz & İndirimli) Tam Program Kaldırma

	
Ammyy Admin v3.7 Uzak Masaüstü Bağlantısı (Ücretsiz)




Mobil Uygulamalar

	   Hayat Eve Sığar Mobil Uygulaması İndir (Covid 19... Yorum Ekle



	   WhatsApp Messenger İndir (Mobil) 2 Yorumlar



	   Facebook Mobil İndir Yorum Ekle





Game Fire [Oyun Performans Programı] 20 Hediye Lisans Kodu
			







En iyi Antivirus Programları

	   Kaspersky Antivirus Ücretsiz 1 Yıllık Yasal Lisans...

	   ESET INTERNET SECURITY 2021 (COVİD-19) Hediyesi

	   Emsisoft Anti-Malware İndir





Yasal Programlar İndir

	   Hard Disk Sentinel Profesyonel- Editörün Seçimi...





Hakkında Konuşuldu

	   DraftSight (Ücretsiz) Tam Sürüm İndir

	   Advanced SystemCare 17 ile Son Sürat Hız (Ücretsiz...

	   EXARadyo (Ücretsiz) Son Sürüm İndir
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